Протокол заседания СНК стоматологии детского возраста КГМУ № 2 от 31.10.2017г.

Зав.кафедрой стоматологии детского возраста к.м.н доцент Сафина Р.М.
Куратор СНК стоматологии детского возраста д.м.н. доцент Ширяк Т.Ю.
Староста СНК стоматологии детского возраста Камальдинова А.Р. 4506.

Повестка дня:
1. Доклад Ильиной К., Загреевой А., гр. 4307 «Аномалии развития твердых тканей зубов: микродентия, макродентия, сращение зубов». Руководитель д.м.н. доцент Ширяк Т.Ю.
2. Доклад Имамиевой Р., гр. 4403 «Возможные генетические маркеры формирования рецессии десны у детей». Руководитель д.м.н. проф. Мамаева Е.В.
3. Мастер-класс Фомичевой Р.Р., гр. 4506 «Художественное моделирование первого верхнего резца из пластилина». Руководитель д.м.н. доцент Ширяк Т.Ю.

Список студентов и школьников, присутствующих на заседании СНК стоматологии детского возраста:
1. Гамберова Юлия Рустамовна 4407
2. Колесникова Юлия Николаевна 4407
3. Агамова Динара Генадьевна 4405
4. Закиева Элина Ильваровна 4405
5. Гурбанова Туркана Эльчин кызы 4403
6. Чугунова Ольга Владимировна 4508
7. Имамиева Резида Дамировна 4403
8. Тулкина Анастасия Николаевна 4406
9. Гарифуллова Лиана Талгатовна 4406
10. Снимщикова Вераника Олеговна 4307
11. Набиуллин Фаниль Зуфарович 4405
12. Охотникова Ольга Сергеевна 4402
13. Исмагилова Резеда Рустемовна 4409
14. Сафиуллина Резеда Рустемовна 4304
15. Фомичева Рузана Рустемовна 4506
16. Фомичев Константин Валерьевич 4506
17. Загреева Айгуль Айратовна 4307
18. Ильина Кристина Андреевна 4307
19. Камальдинова Аделя Рустемовна 4506
20. Яндиева Луиза Магометовна 4406
21. Урманова Камила Махмудовна 4405
22. Шадрина А. Ф. 179 шк.
23. Зарипоа Инсаф179 шк.
24. Шарафутдинов Айнур 179 шк.
25. Каримова Рената 179 шк.
26. Гайнуллина Камилла 179 шк.
27. Шигабутдинов Данияр179 шк.
28. Сучкова Алина 179 шк.
29. Рахимова Арина 179 шк.

Куратор СНК стоматологии детского возраста
[bookmark: _GoBack]д.м.н. доцент                                                                                        Ширяк Т.Ю.